       9° GRAN PREMIO ITALIA per CIRCOLI FIAF
VERBALE della COMMISSIONE SELEZIONATRICE del
9° Gran Premio Italia per CIRCOLI FIAF
PATROCINIO FIAF  n° 2026X1   a Tema Libero per Immagini Fotografiche Digitali o Digitalizzate
I sottoscritti:
Daniela Sidari  AFI BFI - Consigliere Nazionale FIAF, Lettore di Fotografia, Gruppo Fotografico “Le Gru” EFI – Reggio Calabria
Claudio Calosi  EFIAP/g Gran Master GPU  - Vice-Presidente GPU - Amici della FIAF -  Siena
Gianni Maitan IFI  EFIAF/g  EFIAP -  G.F. “Il Cupolone” APS  EFI CAFIAP  - Trissino (VI)

000387-3C Cinefoto Club CASCINA Silvio
BARSOTTI - EFI CAFIAP
G 96
2 001587-IMAGO CLUB – BFI  -  PRATO G 89
3 002531-ASSOCIAZIONE FLEGREA PHOTO BFI G 88
4 000628-G. F. CHIAVARI APS EFI ILFIAP G 87
5 002341-C. F. SAN GIORGIO BFI  - ALBENGA G 83
* 002556 - CORTONA PHOTO ACADEMY BFI G 60
(*) - Squadra incompleta – non classificabile
CIRCOLI PARTECIPANTI
Libro
Soci
Denominazione Regione
Nr.
Squadre
000062 000062-CEDAS FIAT SEZIONE FOTOGRAFICA - BFI Piemonte 2
000082 000082-APS CIRCOLO FOTOGRAFICO VERONESE BFI Veneto 1
000177 000177-GRUPPO FOTOGRAFICO IL CUPOLONE APS EFI CAFIAP Toscana 2
000214 000214-FOTOCLUB COLIBRI' BFI AV-BFI Emilia Romagna 2
000294 000294-FOTOCLUB LUCCHESE - BFI Toscana 1
000387 000387-3C CINEFOTO CLUB CASCINA SILVIO BARSOTTI EFI Toscana 2
000562 000562-GR. FOTOCINE CONTROLUCE APS SMF BFI Piemonte 1
000628 000628-GRUPPO FOTOGRAFICO CHIAVARI APS EFI ILFIAP Liguria 2
000636 000636 - C.F. L’IMMAGINE BFI SMF ROMA Lazio 1
000692 000692-CLUB FOTOGRAFICO ORESTE PERINI DLA FAMIJA MONCALEREISA Piemonte 2
000718 000718-FOTOCLUB LATINA BFI Lazio 1
000960 000960-GRUPPO FOTOAMATORI CROTONE - BFI Calabria 2
001047 001047-GRUPPO FOTOGRAFICO SAN PAOLO BFI Lombardia 1
001122 001122 - CIRCOLO FOTOGRAFICO DESIANO - SMF-BFI Lombardia 2
001123 001123-CREC PONTEDERA FOTOGRAFIA EFI CAFIAP Toscana 2
001133 001133-CIRCOLO FOTOGR. LA FINESTRA Friuli Venezia Giulia 1
001252 001252-A.C.F. LA TANGENZIALE - BFI Veneto 1
001284 001284-ASS. CULT. EZZELINO FOTOCLUB - BFI Veneto 2
001414 001414-C. F. MISERICORDIA PIANO DEL QUERCIONE BFI Toscana 2
001430 001430-CIRCOLO FOTOGRAFICO DALMINE - BFI Lombardia 1
001509 001509-CLUB FOTOGRAFICO RICERCA E PROPOSTA Lombardia 2
001559 001559-CIRCOLO FOTOGRAFICO CIZANUM - BFI Lombardia 1
001587 001587-IMAGO CLUB - BFI Toscana 2
001766 001766-FOTOAMATORI SAN VINCENZO BFI Toscana 1
001775 001775-CASC BANCA D'ITALIA Lazio 2
001865 001865-FOTOCLUB CHIAROSCURO BFI Veneto 2
001996 001996-GRUPPO FOTOGRAFICO LUCERADENTE BFI Lazio 1
       9° GRAN PREMIO ITALIA per CIRCOLI FIAF
002046 002046-CIRCOLO FOTOGRAFICO IL GRUPPO BFI Toscana 2
002050 002050-GRUPPO FOTOGRAFICO EIKON APS BFI AV-BFI Piemonte 1
002054 002054 - FOTOCLUB OMBRIANO CREMA Lombardia 2
002056 002056-FOTO CLUB 4 CLIK Piemonte 2
002078 002078-CIRCOLO FOTOGRAFICO SAONENSIS DLF Liguria 2
002140 002140-CIRC. FOTOGR. AVIS - M. GIACOMELLI - BFI Marche 2
002144 002144-FOTOCLUB FERRARA - BFI APS Emilia Romagna 1
002249 002249-CIRCOLO FOTOGRAFICO L OBIETTIVO Friuli Venezia Giulia 1
002257 002257-FOTOTECA COMUNALE MORROVALLE Marche 2
002291 002291-GRUPPO FOTOGRAFICO F/7 Marche 1
002341 002341 - CIRCOLO FOTOGRAFICO S. GIORGIO ALBENGA BFI Liguria 2
002385 002385-ASS. CULTURALE L'ALTRO SCATTO - BFI Lazio 1
002438 002438-FOTOCLUB ESTE Veneto 1
002491 002491-CIRCOLO FOTOGRAFICO FOTOGRUPPO60 B.F.I. Emilia Romagna 1
002501 002501-GRUPPO FOTOAMATORI CODIGORO APS Emilia Romagna 2
002531 002531-ASSOCIAZIONE FLEGREA PHOTO BFI Campania 1
002533 002533-VENETOFOTOGRAFIA APS Veneto 1
002534 002534-ASS. FOTOGRAFICA FOTOGRAMMA ZERO Campania 2
002544 002544-WE LOVE PH Toscana 2
002556 002556 - CORTONA PHOTO ACADEMY BFI Toscana 2
002566 002566 - CI.F.A.L. -  LAVAIANO  (PISA) Toscana 1
002712 002712-COLLETTIVO FOTOGRAFICO ROMANO Lazio 2
002725 002725-FOTOCLUB IL CIRCOLO DI CONFUSIONE Toscana 2
002727 002727-GRUPPO FOTOGRAFICO CARPE DIEM - CAVRIGLIA Toscana 1
002732 002732-MILANO PHOTOLAB Lombardia 1
002763 002763-AVELLINOPHOTO Campania 2
PARTECIPAZIONI  per   REGIONE
Regione Circoli Squadre % Circoli
sul Tot
% Squadre